GAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO
C M A  f Q N M R l Q  4 0 Í 0  & 6 C l > V t < K A

PROJETO DE LEI N° <3 9 /2019 (Gabinete do Vereador Júnior Dona)

Ementa: Denomina Nomes às:
Rua Antônio Cândido Ferreira,
Rua Manoel Severino de Andrade,
Rua José Moreira de Lima,
Rua Manoel Joaquim da Silva e
Rua Presbítero José Pereira Silva,
todas localizadas noResidencial
Guadalajara I e II, e da dá outras
providências.

O Vereador Antônio Cândido Ferreira Júnior(Júnior Dona), no uso de
suas atribuições legais, e de Acordo o A rt 97, Inciso d, do Regimento interno
desta Casa Legislativa, submete à apreciação dos demais vereadores o
presente projeto de lei em uma única discursão e votação como determina o
Art. 187°, § 3o, letra d, inciso 4-RI:

Art. 1o. Fica denominado como:Rua Antônio Cândido Ferreira, Rua
Manoel Severino de Andrade, Rua José Moreira de Lima, Rua Manoel
Joaquim da Silva e Rua Presbítero José Pereira Silva, todas situadas
noResidencial Guadalajara I e II.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o. Revoga-se, as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Paudalho, 06 de Fevereiro de 2019.

i

ndido Ferreira Júnior
Vereador

CÂMARA MUMTetPÂL DO PAUDALHO
Gabinete do Vereador Antônio Cândido Ferreira Júnior (Júnior Dona)

Rua João Alfreoo, 100 -  Centro -  Paudalho -  PE
CEP: 55.825- 000 -  Fone: (81) 3636.1306

CNPJ: G8.8c0. ! 81/0001-38